Universitätsbibliothek Paderborn

**Disputationes|| ROBERTI BELLAR-||MINI E SOCIETATE
IESV,|| DE CONTROVERSIIS CHRISTIANAE|| FIDEI,
ADVERSVS HVIVS TEM-||poris Hæreticos,||**

Tribus Tomis comprehensæ.||

IN ROBERTI|| BELLARMINI SOCIETA-||TIS IESV, PRIMVM TOMVM||
CONTROVERSIARVM,|| Duplex Index:|| - ALTER DIFFICILIORVM LOCO-||RVM
SACRAE SCRIPTVRAE|| paßim explicatorum:|| ALTER VERO
PRAECIPVARVM|| rerum, quæ in omnibus illis Primi Tomi controversiis
continentur

Bellarmino, Roberto Francesco Romolo <Heiliger>

Ingolstadii, 1599

VD16 B 1607

Index Rervm Notabilivm.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53916](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-53916)

INDEX RERVM NOTABILIVM.

A.

- A** ARON consecratus Pontifex à Mose. *Controuersia* 3. Pag. 64
- Aaron non solum Christi figuram gessit, sed Petri quoque & successorum eius. 3. 66. Peccatum ipsius in adoratione vituli. 4. 265
- Aaronicum sacerdotium quale. 5. 24. 33. 35. & 67. quanto tempore durauit. 4. 307
- Abnegatio sui duplex. 5. 230. & 288
- Abraham sinus. 2. 374. 382. & 399. 7. 56. Quae anima ibi liberata. 2. 399
- Abulensis in 4. cap. Deut. q. 5. asseruit (& male) non rectè fieri, ut imagines Dei ab Ecclesia tolerentur. 7. 179
- Abyssus. 2. 371. & 377
- Abbatis Ioachimi error. 2. 37
- Actiones immanentes in Deo. 2. 203
- Actus indifferens fieri potest necessarius. 3. 557
- Accidens in Deo esse non potest. 2. 177. & 188
- Adam fuit principium materiale, & formale Ecclesiae. 4. 264
- Adoratio latria soli Deo propria. 2. 98. etiam Christo conuenit. 2. 98. & 99. 7. 80. Adorationis species. 7. 80. 240. 241. & 243. Adoratio in spiritu & Veritate. 4. 261
- Adriano Imperatore facta est translatio Testamenti Veteris ab Aquila Pontico. 1. 120
- Auersarius noster quis. 6. 43
- Adultera historia vera. 1. 75
- Adulterorum poena. 5. 121
- Aëry heresis. 4. 319. 6. 56. & 58. Ambitio. 4. 342. 5. 501. Item heresis. 7. 364
- Aeternitas conuenit Filio. 2. 93
- Afr

- Afri Catholici Romanorum nomine designantur.* 3.379
- Africani Patres an ius appellationum ad S. Pontificem impedire tentauerint.* 3.281. *Et sequent. In Africam Romani Pontificis primatus.* 3.290
- B. Agnes excitauit quendam aeterna damnationis reum.* 6.128
- Aistulphus impius Et sacrilegus.* 3.636
- Alaricus.* 3.487
- Alberto Imperatore fuit actum Concilium Florentinum.* 4.36
- Alexander Magnus an primus regnauerit in Gracia.* 1.60. *Vide 3.414. illi oblatum est volumen Danielis.* 1.24. *quid illi responderit Pyrat a quidam.* 5.444
- Alius Et alius dicitur de diuinis personis, non autem dicitur aliud Et aliud.* 2.179
- Altarium lapideorum erectio antiqua.* 1.315-3.583. *item consecratio.* 1.57. 5.67. 7.305. *qui meminerint altaris.* 7.285
- Sub altaribus reconduntur reliquia Sanctorum.* 7.148. *Et*
156
- Amanti quomodo dulcescant poena.* 6.105
- Ambitio hereticorum. Vide v. haeresis, Et in singulis ferè nominibus hereticorum.*
- B. Ambrosius. Sententia ipsius de Baptismo collato in nomine Christi, falsa est.* 3.531. *item in Psal. 36. videtur sensisse omnes, tam bonos, quam malos post hanc vitam transiuros per ignem Purgatorij, quae opinio nec improbatur Et error, nec asseritur Et vera.* 6.94
- Idem asseruit lib. 1. de Caim, Mosén adhuc viuere.* 6.127
- Idem asseruit in 1. cap. ad Rom. Deum non egere suffragatore, sed morte deuota (intellige ex parte Dei non ex parte nostra.)* 7.121
- Amen.* 1.186
- Amor Dei habet multos gradus.* 5.188. *Et 191. Vide etiam ibid. 257. Amor Dei ex toto corde, anima, etc.* 5.245. *Et seq.*
- Anachoreta.* 5.191. *Vide v. Eremita.*
- Anastasius Imperator.* 3.513
- B. Andreas senior Petro.* 3.132
- Angeli aliquando nominantur nomine Dei.* 2.62. *non fuerunt renouati per Christum.* 2.87. *Inuocantur.* 7.106. *adorabantur loco Dei à Platonicis.* 7.126. *an rectè pingantur.* 7.179. *Et 182. Vixi sunt in forma humana.* 7.180
- Angela-*

- Angelorum* & hominum caput Christus. 2. 424. ex quibus meritis id est assequutus Christus. 2. 428. item Angelorum Ecclesia habet suum proprium caput, nempe Michaelem. 3. 64. ipsorum presentia in templis. 7. 309
- Angelis comparantur* Virgines. 5. 322. & 323. adhibetur adoratio. 7. 85. & 94. an templa illis dedicanda. 7. 298
- Inter Angelos praefectura* & subiectio. 5. 457
- An ex reuelatione Angelorum Sancti cognoscant nostras preces.* 7. 129
- Anglos conuertit* S. Augustinus. 3. 71
- Anima Christi ab ipsa sua creatione repleta est scientia* & gratia. 2. 339. Verè descendit ad inferos. 2. 374. & ibi non pertulit pœnas damnatorum. 2. 344
- Anima Samuelis apparuit* Sauli. 2. 372. 6. 120
- Anima supernaturaliter potest apparere,* & operari extra suum corpus. 2. 394. an sit in loco per operationem. 2. 394. Vide Varias animarum apparitiones. 3. 406. & 437. 6. 69. & 128
- Anima an aliquando pro corpore tropicè accipiatur.* 2. 376. & seq. quomodo dicatur tota pulchra. 4. 218. est subiectum & causa efficiens peccati. 6. 130. concurrat principaliter ad opera bona & mala. 7. 66. Quod sine corpore nunc beatificetur, nulla est iniustitia. 7. 66. ipsius inclinatio ad corpus secundum Augustinum & Bernardum facit ut ante resurrectionem nō possit tota vi ferri in Deum. 7. 57. & 68
- Anima piorum ante Christi ascensionem non fuerunt in caelo,* sed in inferno subterraneo. 2. 372
- Anima iudicatur statim ac exeunt à corporibus.* 6. 109. exempla. 6. 110. à quo & ubi. 6. 111
- Anima Purgatorij non possunt mereri, nec peccare.* 6. 98. possunt dici perfecta & imperfecta. 6. 103. non sunt in via, sed in termino, & quomodo. 6. 104. Quibus rebus inuentur. 6. 133. & 145. à quibus torqueantur. 6. 136. oranda pro nobis cum nesciant quid agamus in particulari. 6. 143. orant pro nobis. 6. 141. 7. 109. aliquando fuerunt reddita corporibus, & qua. 6. 128. aliquando etiam anima ex inferno fuerunt reddita corporibus. 6. 127. & 128. Vtrum idem dicendum de animabus Beatorum. 6. 129. &

- Et de animabus in limbo. 6.128
 Anima qua in caelo sunt orant pro animabus qua sunt in Purgatorio. 6.141
 Anima gloria an maior futura sit post resurrectionem quam antè. 7.58. Immortalitas anima, Et resurrectio corporum fuit habita eadem questio. 6.13
 Animabus iustorum quid contulit descensus Christi ad inferos. 2.398. animabus Purgatorij per modum suffragij summus Pontifex opera fidelium communicat. 3.422
 Aliqua anima eorum, qui puniti sunt à Deo aquis diluuij, salua facta sunt. 2.382
 An prater animas iustorum, qua erant in sinu Abrahæ, aliqua alia liberata sint. 2.399
 De anima perfecta agitur in Canticis. 4.211
 Anni lunares. 3.364. Vide de Paschate Iudaorum. 7.363. Et seq. Et seq.
 Annorum supputatio à Seleuco, vel ab Assuero. 1.72. Et seq.
 Antichristus. Disputatio de Antichristo. 3.328. Etymologia nominis. 3.330. nomen Antichristi. 3.370. Character. 3.377. Generatio. 3.381. Et seq. 439. Sedes. 3.386. Doctrina. 3.395. Miracula. 3.404. 4.338. Regnum Et pralia. 3.407. erit certus quidam homo futurus. 3.332. Aduentus ipsius. 3.339. nondum venisse probatur sex demonstrationibus à pag. 347. Et seq. ad 368. Transilvani dixerunt post Christi obitum venisse. 2.143
 Antichristus erit homo singularis, non regnum tyrannicum. 3.333. erit instrumentum Diaboli electissimum. 3.335. regnabit tres annos cum dimidio. 3.335. 363. Et seq. Et seq. 439. cæpit venire in suis præcursoribus qui sunt hæretici. 3.336. dicitur apostasia. 3.337. erit Iudæus Et Iudæorum Messias. 3.384. Et seq. 389. Vide 3.397. Et seq. 398. est futurus Magus. 3.402. Et seq. 404. Discessio etiam appellatur. 4.267
 Antichristi nomen proprie Et communiter accipitur. 3.338. sex signa aduentus ipsius. 3.347. Persecutio ipsius omnium maxima. 3.360. Et seq. 442. post mortem ipsius 45. dies futuri sunt Et que ad mundi finem. 3.417. Mors. Vide qua dicuntur de fine persecutionis ipsius. 3.410. Et seq. præsertim 439. tempore ipsius pauci erunt fideles. 4.267
 Antichristum quo tempore apparuisse dicant hæretici. 3. tum alibi, tum 434. Et seq. 441. 4.292
 De